â/)na/!ía Q/Píímíci//ialcia '̂ itância (^Ic/it-iiÜíca ci.& <^ao
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.goV.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ÂTerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 561/2020

Solicita "operação tapa-buraco" na Rua Faustino

Henrique da Costa, Jardim Brasil, em frente ao

imóvel n° 330.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de "operação tapa-buraco" na Rua Faustino Henrique da Costa, Jardim

Brasil, em frente ao imóvel n° 330.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra esburacada no

supramencionado trecho, sendo necessária a devida "operação tapa-buraco" para

evitar transtornos para os moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

24 de agosto de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 24/08/2020 -11:22 7247/2020

/vtc

s g
0)o

5:g

ra-c
•q.<u
.0 w

" w
'Q> O

O

SI
i;|
o o

•o o

(U.i: